
お客様各位 

令和 2年 11月吉日 

京葉コンピューターサービス株式会社 

 

【インターネット回線変更に伴うサーバ長時間停止のご案内】 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびサービスの品質向上のためインターネット回線の変更をするにあたり 

誠に勝手ながら、下記の時間帯でサーバを停止させていただきたく存じます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、弊社サービスをご愛顧くださいますよう重ねてお願い致します。 

敬具 

 

記 

1. サーバ停止期間 

令和 2年 12月 6日（日）正午 ～ 令和 2年 12月 6日（日）午後 6時 

  （作業の進行状況により時間が多少延長する場合があります。） 

 

2. 影 響 範 囲 

弊社内サーバで管理する以下ホームページ・webシステム 

・事務局システム 

・会員専用HP 

・参会受付システム 

・カード管理システム  

・専門医更新専用ページ 

・ファイル共有システム 

・演題登録システム 

※演題投稿ページに関しましては内藤より運営事務局様にお伝えさせていただきます。        

サーバ停止中は、該当サービスの閲覧・使用ができなくなります。 

以上 


